ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РОЗЕТКА. УКР 1", ІПН 371930726554, код за ЄДРПОУ 
37193071

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 EA9030P-S60/9NB 1 шт. 3 678,00 3 678,00

Разом: 3 678,00
ПДВ (20%): 735,60

Усього з ПДВ: 4 413,60
Усього найменувань 1, на суму 4 413,60 UAH
Чотири тисячі чотириста тринадцять гривень 60 копійок

Менеджер